Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
KNF21400-W3: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
KNF21400-W3 Details PDF
KNF21400-W3
Hersteller-Teilenummer: KNF21400-W3
Hersteller / Marke: Kyocera
Teil der Beschreibung: FILTER LC 17PF 400MHZ SMD
Datenblätter: KNF21400-W3.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 56380 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer KNF21400-W3
Hersteller Kyocera
Beschreibung FILTER LC 17PF 400MHZ SMD
Kategorie Filter > EMI / RFI Filter (LC, RC Netzwerke)
Teilstatus 56380 pcs Stock
Serie KNF, Kyocera
Spannung - Nennwert 25V
Technologie LC
Betriebstemperatur -25°C ~ 85°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Art Low Pass
Anzahl der Kanäle -
Höhe 0.037" (0.95mm)
Strom 150mA
Anwendungen Data Lines for Mobile Devices
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric), 3 PC Pad
Filter Ordnung -
Mitten- / Abschaltfrequenz 400MHz (Cutoff)
Schwächungswert 20dB @ 900MHz ~ 1.4GHz
Widerstand - Kanal (Ohm) -
Werte C = 17pF
ESD-Schutz No
Verpackung Tape & Reel (TR)
KNF21200-W3
KYOCERA
KNF21200-W3 KYOCERA
KNF21200C33DA3TS
AVX Corporation
FILTER LC 33PF 200MHZ SMD
KNF32025-W3
Kyocera
FILTER LC 235PF 25MHZ SMD
KNF21400C17DA3TS
Kyocera
FILTER LC 17PF 400MHZ SMD
KNF21400-W3(1AV4F34EA407G)
KYOCERA
KYOCERA 805
KNF32025-W3
AVX Corporation
FILTER LC 235PF 25MHZ SMD
KNF21400-W3
AVX Corporation
FILTER LC 17PF 400MHZ SMD
KNF21200C33DA
KYOCERA
KYOCERA 0805C
1SMA5938BT3 AD8072JNZ ADS8506IBDWR APM2513N BA6896FP
BD2425N50100AHF C1005CH1H080DT000Y C1005JB1V105M050BC CBS502415-F2 CDBK0540
CL10B224KA8NFNC CL10B471KB8NNNL DS2413P+TR FM24C128 FSAT66P5X
G3NE-210T-US GD35HFK120C9S IR3840MTR1PBF IRS2184PBF ISL32435EIUZ-T
KNF21025-W3 KNF21025-W3 KNF21050 KNF21050-W3 KNF21050-W3
KNF21100-W3 KNF21100-W3 KNF21200-W3 KNF21400-W3 LM95231CIMMX-2
LTC1334ISW LTC1540IS8#TRPBF MAX942ESA+T MBRA210ET3G MCP6142T-I/MS
MM74HC4053SJX MOC207R2M P1015NSE5DFB PS2841-4A R7S00408XX
S-882133APH-M2ITFU SKD82/06 SKM40GAH123D SM15CXC724 SN74LV08APWRG4
SX1533KW UDZSTE-1712B VE-JN0-CZ VI-J32-EY YST6-01P14D